РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        от  11 марта 2020 года № 11
ст.Келермесская
«Об утверждении реестра муниципальных программ  МО «Келермесское сельское поселение»  на 2020 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 18.12.2014 года №359 «О закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения», Уставом МО «Келермесского сельского поселения»:
1. Утвердить Реестр муниципальных программ  МО «Келермесское сельское поселение»  на 2020 год  согласно Приложения.
2. Специалисту по юридическим вопросам Лактионовой А.Н. разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте и информационном стенде администрации МО «Келермесское сельское поселение».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания .
 Глава муниципального образования
 «Келермесское сельское поселение»                                              С.А. Фатеев
                                                                                                          Приложение
                                                                  к распоряжению от 11.03.2020 г. №11
Реестр муниципальных программ  МО «Келермесское сельское поселение»  на 2020 год.
1. Программа социально-экономического развития муниципального образования «Келермесское сельское поселение» на 2020 год  (утверждена решением СНД МО «Келермесское сельское поселение» 30.12.2019 г. № 117).

2. Муниципальная программа «Дорожная деятельность в отношении дорог местного значения в границах населенных пунктов Келермесского сельского поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них в 2020 — 2025 годах». (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 13.11.2019 г. №76)
3. Муниципальная программа «Программа развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Келермесское сельское поселение» на 2019 — 2021 г. и на период до 2023 г.» (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 29.11.2018 г. №122)
4. Муниципальная программа « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в МО «Келермесское сельское поселение» на 2018-2020 годы». (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 10.07.2018 г. №66)
5. Муниципальная программа «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах МО «Келермесское сельское поселение» в 2018 — 2020 годах и на период до 2023 года» (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 22.05.2019 г. №41)
6. Муниципальная программа «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью и спорту в МО «Келермесское сельское поселение» на 2019-2021 годы и на период до 2024 года». (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 10.01.2019 г. №1)
7. Муниципальная программа «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Келермесское  сельское поселение» на 2018 - 2020 годы» (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 20.03.2018 г. №27)
8. Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в МО «Келермесское сельское поселение» на 2020-2024 годы» (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 06.12.2019 г. №92)
9. Муниципальная программа «Регулирование земельно-имущественных отношений в МО «Келермесское сельское поселение» на 2020-2022 годы» (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 20.11.2019 г. №82)
10. Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории МО «Келермесское сельское поселение» на 2018-2024 годы» (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 28.11.2017 г. №114)
11. Муниципальная программа «Благоустройство и развитии территории МО «Келермесское сельское поселение» на 2020-2025 годы» (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 06.12.2019 г. №91)
12. Муниципальная программа «О государственной поддержки Келермесского хуторского казачьего общества Кубанского казачьего войска, находящегося на территории МО «Келермесское сельское поселение» на 2018 - 2022 годы» (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 02.11.2017 г. №101/3)
13. Муниципальная программа «Антинаркотическая программа муниципального образования «Келермесское сельское поселение» на 2019-2021 годы и на период до 2023 года» (Утверждена постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 16.04.2019 г. №23)
_2147483647.doc
[image: image1.png]